  建筑工程学院2014——2015学年第一学期第11周主要工作安排表

（2014年11月10日——2014年11月14日）
	项目
	工作内容
	主要负责人
	备注

	学生党建
	1. 2014年下半年党员发展
2. 党支部创新项目上报
	1. 各辅导员、各支部书记
2. 各支部书记
	

	学风建设
	1. 期中教学检查

	1. 各辅导员


	

	团学工作
	1. 爱心超市购物券人选名单与上报；
2. 2014级心理委员培训；
3. 2014级教育管理与自律书协议签订
4.团委大学生创业骨干营报名
	1. 各辅导员
2. 张燕丽
3. 张燕丽
4.各辅导员
	

	毕业生工作

	1.2014年度校大型招聘会
	赵峰峰
	

	其他工作
	
	
	


